ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENRTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
Preparado por:

El &

Enc. De La Div. De Contabilidad

. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

TRABAJO
Balance General

Al 31 de Marzo 2021
(Valores RDS)

1,646,263,368.87
1,646,263,368.87

270,151.78

270,151.78

1,646,533,520.65

2,031,641,613.00
385,108,092.35

1,646,533,520.65

1,646,533,520.65
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